

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 23/2018

Číslo objednatele číslo zhotovitele 1519.8070540MBE
o dodávce stavebních prací uzavřený ve shodě se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Stavba: „Oprava povrchu komunikace ul. K Rybníčkům, Opatovice nad Labem“

Smluvní strany dodatku

Objednatel:

název:	Obec Opatovice nad Labem
sídlo:	Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem
IČ, DIČ:	002 74 011, CZ00274011
osoba oprávněná jednat:	Ing. Pavel Kohout, starosta obce
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu:	1205472399/0800
tel., fax:	+420 466 741 081 - 084 (podatelna, ústředna)
e-mail:	podatelna@opatovicenadlabem.cz

Zhotovitel:

název:	EUROVIA CS, a.s.
sídlo:	Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ:	452 74 924
zápis v OR:	vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
statutární orgán:	Ing. Martin Borovka, předseda představenstva Ing. Luboš Trojáněk, místopředseda představenstva
tel., fax:	+420 495 859 111 / ---
mobil:	+420 731 601 597
e-mail:	michal.sumpik@eurovia.cz

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo s následujícími ustanoveními

I. Předmět dodatku

Na základě požadavku objednatele došlo ke změně předmětu plnění.

Z uvedeného důvodu se vypouští znění oceněného rozpočtu z Přílohy č.2 základní Smlouvy o dílo (nabídka účastníka podaná ke dni 29. 1. 2018 včetně oceněného rozpočtu) a nově se nahrazuje zněním dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany konstatují, že nedochází ke změně ceny díla podle článku IV. této Smlouvy o dílo.

II. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní body Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je tato příloha:
Příloha č. 1): Oceněný rozpočet (II)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku Č. 1 ke Smlouvě o dílo k němu Smluvní strany připojily své podpisy:

V Opatovicích nad Labem, dne 10.9.18

objednatel

Obec Opatovice nad Labem

Ing. Pavel Kohout, starosta obce



V Hradci Králové, dne 15.6.18

zhotovitel

EUROVIA CS, a.s.

Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ,
dle plné moci



46

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
Přiletická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

Příloha č. 1: Oceněný rozpočet (II)

**SOUPIS PRACÍ SoD a ZBV 1****Stavba:** 18-022 Oprava povrchu komunikace ul. K Rybníčkům, Opatovice nad Labem**Objekt:** HSV Práce a dodávky**Rozpočet:** HSV Práce a dodávky**Objednavatel:** Obec Opatovice nad Labem**Zhotovitel dokumentace:** DI PROJEKT s.r.o.**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 1 077 515,34 CZK

Cena celková: 1 077 515,34 CZK

DPH: 226 278,22 CZK

Cena s daní: 1 303 793,56 CZK

Měrné jednotky:**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 077 515,34 CZK**Vypracoval****Datum zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum vypracování nabídky:** 23.05.2018

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
Piletická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

1 Zemní práce

1	113106241	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	540,000	96,99	52 374,60
		ek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílců v jakémkoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo živice				
2	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	125,000	65,55	8 193,75
3	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	28,000	281,65	7 886,20
4	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	125,000	70,70	8 837,50
5	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	568,000	21,28	12 087,04
6	113154123	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	16,000	237,19	3 795,04
7	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	230,180	162,02	37 293,76
8	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	230,180	28,66	6 596,96

9	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	0,000	382,00	0,00
Technická specifikace: Poznámky:						
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.						
2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:						
a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,						
b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.						
3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.						
4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trávín, oceňuje se toto hloubení:						
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,						
b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně.						
5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.						
ZBV:	1	dodatek č. 1 dodatek č. 1 2,5*2,5*2=12,500 [A]		12,500		4 775,00
12	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny	m3	230,180	83,49	19 217,73
		aktuální množství		12,500		4 775,00
		tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
13	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny	m3	1 150,900	10,44	12 015,40
		tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	230,180	2,30	529,41
15	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	414,324	32,96	13 656,12
17	174102103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopecch inženýrských sítí	M3	0,000	266,00	0,00

1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.
2. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.
3. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:
 - a) z hornin soudržných do 100 % PS,
 - b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9,
 - c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.
4. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, než je uvedeno v bodě a) a b) poznámky č. 1., ocenění se zásyp individuálně.
5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i případný objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí.
7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:
 - a) do 1 m³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - toto se oceňuje cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Jedná-li se o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku;
 - b) přes 1 m³ na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopávkou, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.
8. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje:
 - a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozproštěného zbylého výkopku,
 - b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozproštěného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen.
9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

ZBV:

I

dodatek č. 1

dodatek č. 1

2,5*2,5*2*

0,7=8,750 [A]

8,750

2 327,50

2. Ceny lze použít i pro:

- a) zahrnutí úvozových cest a prohlubní na upravovaných pozemcích,
- b) zřízení zemních teras,
- c) srovnání mezi výšky přes 500 mm,
- d) sejmnutí ornice z pozemku a její odhrnutí na dočasnou skládku nebo přehnutí ornice z dočasné skládky na upravený pozemek s jejím rozproštěním.

3. Objem zeminy se určuje v m³ rostlého stavu.

ZBV:

1

dodatek č. 1
134,986
=134,986 [A]

134,986

8 679,60

1

Zemní práce

5

Komunikace pozemní

24 564851111

Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m²

1 354,000

140,14

189 749,56

1

ZBV:

1

dodatek č. 1
dodatek č. 1 :
Rozšíření vjezdu
2x vrstva ŠD 150mm
2*40=80,000 [A]

80,000

11 211,20

25 565135111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS)

m²

1 434,000

257,54

200 960,76
174 354,58

ZBV:

1

dodatek č. 1
dodatek č. 1 :
Rozšíření vjezdu
1*40=40,000 [A]

40,000

10 301,60

26	567122114	1	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 150 mm	m2	717,000	216,99	184 656,18
	ZBV:						146 902,23
		1	dodatek č. 1 dodatek č. 1 : Rozšíření vjezdu		-677,000		-146 902,23
27	569931132		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	0,000	330,67	0,00
28	573111111		Postřík živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	693,000	22,89	15 862,77
	ZBV:	1	dodatek č. 1 dodatek č. 1 : Rozšíření vjezdu		40,000		915,60
			1*40=40,000 [A]				
29	577134111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	733,000	248,25	16 778,37
			m ~		693,000		172 037,25
	ZBV:	1	dodatek č. 1 dodatek č. 1 : Rozšíření vjezdu		40,000		9 930,00
			1*40=40,000 [A]				
5			Komunikace pozemní		733,000		181 967,25
							601 888,07

8 30 81633 Trubní vedení
CHRÁNIČKY Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 150MM

Ochrana plynovodu

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

ZBV:

1

dodatek č. 1

9 733,36

13,000

31 871315221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC - do DN 160

aktuální množství

M

13,000

431,08

9 733,36

0,00

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění.
2. Použití trub dle tuhostí:
 - a) třída SN 4: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m
 - b) třída SN 8: kanalizační síť v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m
 - c) SN 10: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí > 8 m
 - d) třída SN 12: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m
 - e) třída SN 16: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.

ZBV:

1

dodatek č. 1

2 586,48

6,000

32 877370000

Napojení na stávající kanalizační řad

aktuální množství

KUS

6,000

3 850,00

2 586,48

0,00

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách montáže nalepovací odbočné tvarovky nejsou započteny náklady na dodání nalepovacích

tvarovek a těsnících kroužků. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.

ZBV:

<i>I</i>		<i>dodatek č. I</i>	<i>1,000</i>	<i>3 850,00</i>
33	899113	POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ - VÝMĚNA	aktuální množství	
		Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného poklopu včetně rámu	KUS	
			1,000	3 850,00
			0,000	0,00
			7 381,84	
ZBV:	<i>I</i>	<i>dodatek č. I</i>	<i>4,000</i>	<i>29 527,36</i>
34	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	aktuální množství	
			KUS	
			4,000	29 527,36
			5,000	6 325,00
35	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	KUS	
			9,000	11 385,00
			1 265,00	
8	Trubní vedení			63 407,20

Ostatní konstrukce a práce-bourání

36	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	KUS	805,00
38	404440040	výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech AI NK, 3M povrchová ú	KUS	2 093,00
39	404442320	prava reflexní fólií tř.1 trojúhelníkové značky A1 - A30, P1,P4 rozměr 700 mm AL- 3M reflexní tř.1	KUS	2 208,00
40	914511112	prava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1- 7,IP10,E1,E2,E6,E9,E10,E12,IJ4 500 x 500 mm AL- 3M reflexní tř.1	KUS	3 220,00
41	404452250	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 60 - 350	KUS	1 160,00
			2,000	580,00
42	916241217	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého bez dodávky obrubníku	KS	0,00
			0,000	363,69

Technická specifikace:

Poznámky:

1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene.
2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení:
 - a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,
 - b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opěry.
3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek.
4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

ZBV:

1

dodatek č. 1

727,38

43 918221

Osazení ocelové zábrany

aktuální množství

KS

4 624,89

0,00

727,38

ZBV:

1

dodatek č. 1

4 624,89

44 919112211

Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 10 mm, hloubky 15 mm

aktuální množství

m

92,00

1 104,00

45 919121111

Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro kom

m

138,00

1 656,00

úřky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

46 919735123

Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

m

172,50

6 468,75

47 935932415

Odvodňovací žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštěm můstkovým z litiny - polymerbeton

M

4 291,86

0,00

Technická specifikace:

Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 - a) přípojně kanalizační potrubí, které se oceňuje cenami části A 03 katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná - vodovody a kanalizace,
 - b) zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.

ZBV:

1

dodatek č. 1

8,000

34 334,88

dodatek č. 1
8=8,000 [A]

		aktuální množství		8,000	6 516,84	34 334,88
48	935932611	Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm	KUS	0,000		0,00

Odvodňovací plastový žlab
vpust' s kalovým košem
pro žlab vnitřní šířky
100 mm

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 - a) přípojně kanalizační potrubí, které se oceňuje cenami části A 03 katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná - vodovody a kanalizace,
 - b) zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.

ZBV:

1 dodatek č. 1

49	966001	Demontáž brány a vytrhání sloupků	KS	1,000	5 061,54	6 516,84
				0,000		0,00

ZBV:

1 dodatek č. 1

50	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem j	KUS	1,000	632,50	632,50
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

aktuální množství

am a jeho zhuštění s betonovou patkou

51	979094441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenos	m2	540,000	6,96	3 758,40
----	-----------	--	----	---------	------	----------

t do 10 m silničních dílců s původním vyplněním spár kamenivem těžným

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

74 371,18

99 Přesuny hmot a sutí

52

997221551

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

151,935

5,50

835,64

53	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 279,037	5,50	12 534,70
54	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	151,935	4,60	698,90
55	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového povrchu	t	6,382	96,98	618,93
56	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	24,673	96,98	2 392,79
57	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	120,880	16,48	1 992,10
99		Přesuny hmot a sutí				19 073,06
997		Přesun sutě				
58	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	220,320	63,16	13 915,41
997		Přesun sutě				13 915,41
998		Přesun hmot				
59	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	15,926	5,50	87,59
998		Přesun hmot				87,59
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
60	0001	Vytyčení inženýrských sítí Ručně kopané sondy pro ověření polohy inženýrských sítí (dle potřeby stavby 30ks)	SADA	1,000	7 590,00	7 590,00
61	0002	Zařízení staveniště, provoz a odstranění	SADA	1,000	3 450,00	3 450,00
62	0003	Pomocné práce- zajištění nebo zřízení, regulaci a ochranu dopravy vč. DIOa přechodného dopravního značení - úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci (vč. pěších) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi, uvažováno jednotýčové zábradlí vysoké min. 1,10m s označením zákazu vstupu, lávky pro pěši, provizorní dopravní značení v rozsahu dle stanovení přechodného dopravního značení	SADA	1,000	23 474,95	23 474,95
63	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - výškopis, polohopis (6x tištěná dokumentace, 6xCD)	SADA	1,000	9 200,00	9 200,00
64	0005	Zkoušení a kontrola prací zkušebnou zhotovitele dle TP	SADA	1,000	11 500,00	11 500,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				55 214,95

Celkem:

1 077 515,34

SOUPIS PRACÍ ZBV 1 – Dodatek č. 1

Stavba: 18-022, Oprava povrchu komunikace ul. K Rybníčkům, Opatovice nad Labem

Objekt: HSV, Práce a dodávky

Rozpočet: HSV, Práce a dodávky

Objednatel: Obec Opatovice nad Labem

Zhotovitel dokumentace: DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 1 077 515,34 CZK

Cena - celkem: 1 077 515,34 CZK

DPH: 226 278,22 CZK

Cena s daní: 1 303 793,56 CZK

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných

Náklad na měrnou

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Cena - celkem:

0,00 CZK

DPH:

0,00 CZK

Cena s daní:

0,00 CZK

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV: 23.05.2018


EUROVIA
VINCI

EUROVIA CS, a.s.
odštěp z úvodní oblasti Čechy střed
závod Čechy východ
Pletická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924



Položky ZBV 1

Stavba: 18-022, Oprava povrchu komunikace ul. K Rybníčkům, Opatovice nad Labem
Objekt: HSV, Práce a dodávky

Rozpočet: HSV, Práce a dodávky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
9 132201201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	M3	12,500	382,00	4 775,00
17 174102103		Zásyp zářezů pro podzemní vedení do 30 m ³ sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	M3	8,750	266,00	2 327,50
18 175111101		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	M3	3,750	356,00	1 335,00
23 181951102		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	40,000	11,60	464,00
37 181101131		Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	M3	134,986	64,30	8 679,60
5 - Komunikace pozemní						17 581,10
24 564851111		Podklad ze šterkodritu ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	80,000	140,14	11 211,20
25 565135111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm ~	m2	40,000	257,54	10 301,60
26 567122114		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	-677,000	216,99	-146 902,23

28	573111111	Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m ²	m ²	40,000	22,89	915,60
29	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm ~	m ²	40,000	248,25	9 930,00
8 - Trubní vedení						-114 543,83
30	81633	CHRÁNICÍKY Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 150MM Ochrana plynovodu	M	13,000	748,72	9 733,36
31	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC - do DN 160	M	6,000	431,08	2 586,48
32	877370000	Nápojení na stávající kanalizační řad	KUS	1,000	3 850,00	3 850,00
33	899113	POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ - VÝMĚNA	KUS	4,000	7 381,84	29 527,36
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						45 697,20
42	916241217	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého bez dodávky obrubníku	KS	2,000	363,69	727,38
43	918221	Osazení ocelové zábrany	KS	1,000	4 624,89	4 624,89
47	935932415	Odvodňovací žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem mřístkovým z litiny - polymrbereton	M	8,000	4 291,86	34 334,88
48	935932611	Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm Odvodňovací plastový žlab vpust' s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 100 mm	KUS	1,000	6 516,84	6 516,84
49	966001	Demontáž brány a vytrhání sloupků	KS	1,000	5 061,54	5 061,54
Celkem						51 265,53
Celkem za ZBV 1						0,00